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Produkt och VallningskvällProdukt och VallningskvällProdukt och VallningskvällProdukt och Vallningskväll    
Torsdagen den 17/11 kl. 18.30 i Skidstugan.  

Lindells, med skidspecialistbutik i Örebro, 
kommer till oss med årets nyheter.  
Skidor, bindningar, stavar, pjäxor, kläder 
och senaste på vallafronten.  
Alla är välkomna alla. Tag med kompisar. 

    
Klubbmöte för alla ASK:are Klubbmöte för alla ASK:are Klubbmöte för alla ASK:are Klubbmöte för alla ASK:are ----    VIKTIGTVIKTIGTVIKTIGTVIKTIGT    
Välkomna till klubbmöte i skidstugan måndagen den 21/11kl 19.00. 
Information, diskussion och fika.  
Har Ni frågor och funderingar om träning, skidsäsongen, skidkläder, 
spår, ta upp det då.  
Vi samlar in e-postadresser.  

    
UngdomssatsningUngdomssatsningUngdomssatsningUngdomssatsning    
Vi ska satsa på ungdomar, genom information i skolor, 5-klubbars, sprintbanor, 
träning vid Ekbacksbadet, Lilla Vasaloppet, skidlekpark och roliga aktiviteter vid 
stugan.  
Öppen stuga på söndagar mm. Hjälp behövs. Stefan Johansson har idéer om 
detta. Mer information på Klubbmötet. 

    
LasseLasseLasseLasse----MajaloppetMajaloppetMajaloppetMajaloppet    
Lasse-Majaloppet gick den 11/9, för 39:onde gången, i fint väder. En liten skur 
kom dock strax före Knatteloppet. Det var 263 deltagare som genom förde 
loppen. Därutöver var det ca 20 betalande som inte kom till start.  

 

Nytt för i år och positivt var Knatteloppet för 3-
7 åringar, 1,5 km, och med 28 deltagare. 
 

Många positiva inlägg på vårt ForumMånga positiva inlägg på vårt ForumMånga positiva inlägg på vårt ForumMånga positiva inlägg på vårt Forum.  
”Välarrangerat, glatt överraskad”.  
”Tack för fin bana och fint arrangemang”. 
”Fantastiskt arrangemang till en nätt summa 
pengar, Lidingöloppet har mycket att lära av er, 
Kanonbanor”. - Kul med uppskattning. 



FunktionärsloppetFunktionärsloppetFunktionärsloppetFunktionärsloppet den 3/9 med start vid 
stugan men med bara 4 startande. 
Carina Paulsson 23 km.  
Torwald Björklund, Tommy Andersson 
och Kjell Eriksson 6 km.  
 

Ett stort tack till alla funktionärer som 
hjälpte till så att det 39:onde loppet blev 
så lyckat. 

    
Rädda liv kursRädda liv kursRädda liv kursRädda liv kurs        
Kurs    med Conny Larsson den 7/9.  
Birgitta Andersson visar hur man gör och Sven Larsson 
tittar på.  
Det var 10 deltagare och nyttigt. 
    
EEEE----postpostpostpostadresseradresseradresseradresser    
Vi har fått in några e-postadresser men önskar flera. 
Det för att kunna skicka information till er som kan ta 
emot e-post. Som exempel, vill vi kunna skicka länkar 
till ASK-nytt, klubbmöten och annan information.  
    
Läs och använd vårt forumLäs och använd vårt forumLäs och använd vårt forumLäs och använd vårt forum    
http://www1.idrottonline.se/ArbogaSK-Skidor/Diskutera/Forum/ 

 
BildeBildeBildeBilderrrr    från Lassefrån Lassefrån Lassefrån Lasse----MajaloppetMajaloppetMajaloppetMajaloppet    
http://www1.idrottonline.se/ArbogaSK-Skidor/Lassemajaloppet/Bilder2011/ 

 
Spårkartor att hämtaSpårkartor att hämtaSpårkartor att hämtaSpårkartor att hämta    
http://www1.idrottonline.se/ArbogaSK-Skidor/Sparkartor/ 

 
 
 
Klubbens telefonnummer är Marianne Norströms. 
Tel: 0589-192 92 eller 073-309 48 23 
 
ASK-hemsida   http:// www. idrottonline.se/arboga/arbogask-skidor 
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